
ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI”
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)

 Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032
sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it

C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X

Agli Atti 
All’Albo  

Al Sito web 
 

Riferimento: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per  l’apprendimento”  2014-2020  Asse  II  –  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  europeo  di
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

 
Codice identificativo progetto “10.8.6A-FESRPON-LO-2020-550” – “Didattica a 360°” 
CUP: E72G20000340006

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del fnanziamento relatio al Progetto: 10.8.6A-FESRPON-LO-

2020-550”  ttolo “Didatca a 360°”
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso MIUR, prot. n. AOODGEFID\4878 del 17 aprile 2020 per la “Realizzazione
di smart class per le scuole del primo ciclo” - Fondi Strutturali Europei – Programma
Operativo Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze e  ambienti  per l’apprendimento”
2014-2020  Asse  II  –  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  europeo  di  sviluppo
regionale  (FESR)  Obiettivo  Specifico  10.8  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità
anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTO il  progetto  10.8.6A-FESRPON-LO-2020-550  Didattica  a  360°  presentato
dall’Istituto;

VISTA         la  Nota  MIUR  prot.  AOODGEFID/10448  del  05  maggio  2020  che  rappresenta
la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione
Scolastica; 

CONSIDERATO che ai  sensi dell’art.  10, comma 5,  del D.I.  n. 129 del 28/08/2018,  competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 473 del 16 dicembre 2019 di approvazione del
Programma Annuale EF 2020;

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio, E.F: 2020, del finanziamento relativo al seguente progetto  10.8.6A-
FESRPON-LO-2020-550,  CUP assegnato E72G20000340006,
l’importo complessivo del progetto è indicato nella tabella sottostante

M
B

IC
8C

L0
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
13

 -
 0

9/
05

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I



Sottoaziooe� Codioc� 

iod�eticatio 

prog�tto 

Tiotolo modulo Importo 

Autoriozzato 

foreiotur� 

Importo 

Autoriozzato 

sp�s� g�e�ralio 

Importo 

Autoriozzato 

prog�tto 

10.8.6A 10.8.6A-

FESRPON-

LO2020-550 

DAD s�eza 
froet�r�... 
Strum�et ch� 

portaeo la 

scuola e�ll� cas�

d�glio stud�et 

€ 12.425,36 € 574,62 € 12.999,98 

ENTRATE 
AGGREGATO 2 - Finanziamenti dall'Unione Europea 
 

2  Finanziamenti dall'Unione Europea 12.999,98 
  1 Fondi sociali europei (FSE) 
  2 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 12.999,98 
  3 Altri finanziamenti dall'Unione Europea 

  
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         prof. Daniele Fumagalli 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 
445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da DANIELE FUMAGALLI


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	ENTRATE

		2020-05-09T17:08:52+0200
	Fumagalli Daniele




